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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

11 138 450,37

550 000,00

6701 732,46

3 291 957,91

0,00

10 543 690,37

1.a

- wydatki biezace

3125 042,05

370 000,00

1 865 042,05

370 000,00

0,00

2605 042,05

1.b

- wydatki majatkowe

8 013 408,32

180 000,00

4 836 690,41

2921 957,91

0,00

7 938 648,32

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

11 138 450,37

550 000,00

6 701 732,46

3 291 957,91

0,00

10 543 690,37

- wydatki biezace

3125 042,05

370 000,00

1 865 042,05

370 000,00

0,00

2605 042,05

1.1.1.1

Kompleksowe wyposazenie laboratoriow
przedmiotowych w zakresie kompetencji
kluczowych na terenie gminy Cycow -
Poprawa jako$ci ksztafcenia

Urzgd Gminy

2016 | 2017

1495 042,05

0,00

1495 042,05

0,00

0,00

1495 042,05

1.1.1.2

Prowadzenie zajec dydaktyczno -
wychowawczych w o$miu punktéw
przedszkolnych w miejscowo$ciach
Bekiesza, Garbatéwka, Gfebokie,
Janowica, Kopina, Malinéwka, Stawek i
Swierszczéw

Urzgd Gminy

2014 | 2018

1630 000,00

370 000,00

370 000,00

370 000,00

0,00

1110 000,00

- wydatki majatkowe

8 013 408,32

180 000,00

4 836 690,41

2921 957,91

0,00

7 938 648,32

1.1.2.1

Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekéw na terenie Gminy Cycow -
Poprawa warunkéw ochrony Srodowiska
poprzez zmniejszenie iloSci
zanieczyszczonych Sciekow
odprowadzanych do gruntu

Urzad Gminy

2016 | 2018

2008 432,97

30 000,00

989 216,49

989 216,48

0,00

2008 432,97

1.1.2.2

Budowa, nadbudowa i rozbudowa
Przedszkola Samorzagdowego w Cycowie
- Poprawa warunkéw wychowania
przedszkolnego na terenie Cycowa

Urzad Gminy

2015 | 2018

4112 172,35

0,00

3647 473,92

389 938,43

0,00

4037 412,35
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Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
E - Ustigi - projekt w ramach "Cyfrowe
1.1.2.3 | lubelskie" - Poprawa dostepnosci oraz Urzad Gminy 2016 | 2018 142 803,00 0,00 0,00 142 803,00 0,00 142 803,00
JakoSci elektronicznych ustug
publicznych
Montaz instalacji wykorzystujgcych OZE ]
1.1.2.4 | w budynkach mieszkalnych na terenie cycow 2016 | 2018 1 500 000,00 100 000,00 100 000,00 1 300 000,00 0,00 1 500 000,00
Gminy Cycow - wsparcie inwestycji w
energie odnawialng i w oszczedzanie
energii - Wsparcie inwestycji w energie
odnawialng i w oszczedzanie energii
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiérki
1.1.2.5 | Odpadéw Komunalnych w Kopinie - Urzad Gminy 2015 | 2018 250 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 250 000,00
Wywigzanie sie z ustawowego
obowigzku utworzenia PSZOK na terenie
gminy
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




